www.megger.com	 1
OTD Tangente Delta del aceite
Comprobador de aceite
DESCRIPCIÓN
Este OTD, es el nuevo equipo de Megger que completa
la gama de instrumentos para pruebas de aceite de
Megger, el cual, mide la Tangente Delta, la resistividad y la
permisividad relativa de los aceites aislantes.

CEI 23-16
INFORMACIÓN SOBRE PEDIDOS
Descripción	 Código de pedido
Grupo de idioma 1: Inglés, Francés, Alemán, Holandés
OTD-LG1-P1 - enchufe a la red de suministro
eléctrico BS1363 (RU)	 1006-346
OTD-LG1-P2 -enchufe a la red de suministro
eléctrico Schuko (UE)	 1006-347
OTD-LG1-P4 - enchufe a la red de suministro
eléctrico suiza SN SEV1011	 1006-348
OTD-LG1-P5 - enchufe a la red de suministro
eléctrico AUS/NZ	 1006-349
Grupo de idioma 2: Inglés, Español, Italiano, Portugués
OTD-LG2-P1 - enchufe a la red de suministro
eléctrico BS1363 (RU)	 1006-350
OTD-LG2-P2 - enchufe a la red de suministro
eléctrico Schuko (UE)	 1006-351
OTD-LG2-P3 - enchufe a la red de suministro
eléctrico EE.UU. NEMA WD6	 1006-352
OTD-LG2-P6 - enchufe a la red de suministro
eléctrico Italiano	 1006-353
Grupo de idioma 3: Inglés, Árabe, Turco, Francés
OTD-LG3-P1 - enchufe a la red de suministro
eléctrico BS1363 (RU)	 1006-354
OTD-LG3-P2 - enchufe a la red de suministro
eléctrico Schuko (UE	 1006-355
OTD-LG3-P3 - enchufe a la red de suministro
eléctrico EE.UU. NEMA WD6	 1006-356
OTD-LG3-P7 - enchufe a la red de suministro
eléctrico BS 546:1950 (India)	 1006-357
Descripción	 Código de pedido
Grupo de idioma 4 - Inglés - Checo - Eslovaco - Polaco
OTD-LG4-P1 - enchufe a la red de suministro
eléctrico BS1363 (RU)	 1006-358
OTD-LG4-P2 - enchufe a la red de suministro
eléctrico Schuko (UE	 1006-359
Grupo de idioma 5 - Inglés - Chino - Japonés - Coreano
OTD-LG5-P1 - enchufe a la red de suministro
eléctrico BS1363 (RU)	 1006-360
OTD-LG5-P2 - enchufe a la red de suministro
eléctrico Schuko (UE	 1006-361
OTD-LG5-P3 - enchufe a la red de suministro
eléctrico EE.UU. NEMA WD6	 1006-362
OTD-LG5-P8 - enchufe a la red de suministro
eléctrico BS1363 (RU) y enchufe a la red de suministro eléctrico
EE.UU. NEMA WD6	 1006-363
Grupo de idioma 6 - Inglés - Húngaro - Rumano - Ruso
OTD-LG6-P2 - enchufe a la red de suministro
eléctrico Schuko (UE	 1006-364
Grupo de idioma 7 - Inglés - Finlandés - noruego - sueco
OTD-LG7-P2 - enchufe a la red de suministro eléctrico
Schuko (UE	 1006-365
Enchufe a la red
de suministro
eléctrico BS1363